
上海交通大学医学院心肺功能监护模拟系统项目询价公告

（招标编号：JSXJ23050353-CYX53（校内编号：202300223））

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海交通大学医学院心肺功能监护模拟系统已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金财政性资金：73.50万元（人民币），招标人为上海交通大学医学院。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：预算金额：73.50万元（人民币）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海交通大学医学院心肺功能监护模拟系统;  

三、投标人资格要求

    (001上海交通大学医学院心肺功能监护模拟系统)的投标人资格能力要求：1、符合

《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2、其他资格要求：

（1）本次招标不接受联合体投标；

（2）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（3）未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收

违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录

名单的供应商；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 14日 09时 00分到 2023年 06月 19日 15时 00分

获取方式：方式：邮箱发送有效报名资料转账购买 售价：￥600.0 元（人民币）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 21日 10时 00分

递交方式：汶水路 299弄 25-26号市北高新工业园 10号楼 2楼健生招标会议室纸质文

件递交

六、开标时间及地点



开标时间：2023年 06月 21日 10时 00分

开标地点：汶水路 299弄 25-26号市北高新工业园 10号楼 2楼健生招标会议室

七、其他

    报名需将以下清晰的报名资料原件扫描件、报名登记表及转账凭证发送至

13661804369@163.com（开户银行：交通银行西藏南路支行、账号：310066564018150027780；

备注项目编号+报名费）：

1）营业执照（或事业单位、社会团体法人证书）；

2）法定代表人授权书（须有法定代表人签字或签章，加盖公章）；

3）授权代表身份证；

4）报名登记表（提交上述报名文件后邮件获取）。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海交通大学医学院                         

   地    址：上海市黄浦区重庆南路 227号                             

   联 系 人：袁老师                             

   电    话：63846590                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海健生教育配置招标有限公司

   地    址： 汶水路 299弄 10号楼 2楼

   联 系 人： 陈老师

   电    话： 53087656-113

   电子邮件： 13661804369@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T09:36:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T09:36:42+0800
	BJ
	ePolicy




